
2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 584,730 417,695 167,035

1.지방자치단체이전수입 17,100 17,100 0

1.교육경비보조금 17,100 17,100 0

1.기초지방자치단체전입금 17,100 17,100 0

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 17,100 17,100 0

2.지방교육행정기관이전수입 567,630 400,595 167,035

1.교육비특별회계전입금수입 567,630 400,595 167,035

1.교육비특별회계전입금 567,630 400,595 167,035

1.학교운영비전입금 337,198 337,198 0

2.목적사업비전입금 230,432 63,397 167,035
(성립전_1추)[목]교육공무직원처우개선수당 : 

27,525,000원 * 1교 =
27,525,000

(성립전_1추)[목]유치원방과후과정건강간식지

원 : 352,000원 * 1교 =
352,000

(성립전_1추)[목]학생보호인력봉사활동비 : 

7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)[목]유아학비지원 : 1,000,000원 

* 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)[목]방과후강사고용보험법정부담

금 : 400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전_1추)[목]공기정화장치임대및유지관리

비 : 6,800,000원 * 1교 =
6,800,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영비(오후) : 

24,600,000원 * 1교 =
24,600,000

(성립전_1추)[국고][초]흡연예방활동 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)방과후연계형 돌봄교실 운영비 : 

4,500,000원 * 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)[목]제3종시설물정기안전점검비 :

 2,482,000원 * 1교 =
2,482,000

(성립전_1추)급식교육공무직원인건비 : 

80,678,000원 * 1교 =
80,678,000

(성립전_1추)2023학년도 농산어촌 방과후학교

별 운영비 : 5,134,000원 * 1교 =
5,134,000

(성립전_1추)교육시설안전인증수수료 : 

3,451,000원 * 1교 =
3,451,000

(성립전_1추)방역활동지원인력인건비 : 

1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

2.자체수입 90,257 88,417 1,840

1.학부모부담수입 79,137 79,137 0

1.수익자부담수입 79,137 79,137 0

1.급식비 14,751 14,751 0

1.급식비 14,751 14,751 0
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2.방과후학교활동비 44,100 44,100 0

1.방과후학교활동비 44,100 44,100 0

3.현장체험학습비 9,610 9,610 0

1.현장체험학습비 9,610 9,610 0

4.졸업앨범비 1,700 1,700 0

1.졸업앨범비 1,700 1,700 0

5.돌봄활동운영비 8,976 8,976 0

1.돌봄활동 운영비 8,976 8,976 0

2.행정활동수입 11,120 9,280 1,840

1.사용료및수수료 7,040 7,040 0

1.사용료및수수료 7,040 7,040 0

1.사용료 7,040 7,040 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.적립금처분수입 1,700 0 1,700

1.적립금처분수입 1,700 0 1,700

1.적립금처분수입 1,700 0 1,700 골프연습장 적립금 처분 : 1,700,000원= 1,700,000

4.기타행정활동수입 2,280 2,140 140

1.이자수입 620 620 0

1.이자수입 620 620 0

2.기타행정활동수입 1,660 1,520 140

1.기타행정활동수입 1,660 1,520 140 폐식용유 수거비 : 140,000 = 140,000

3.기타수입 5,781 3,020 2,761

1.전년도이월금 5,781 3,020 2,761

1.순세계잉여금 5,761 3,000 2,761

1.순세계잉여금 5,761 3,000 2,761

1.순세계잉여금 5,761 3,000 2,761 순세계잉여금 : 2,760,740 = 2,761,000
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2.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

1.정산대상재원사용잔액 20 20 0

세입합계 680,768 509,132 171,636
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